



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15092021-229611
CG-DL-E-15092021-229611

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3383]
No. 3383]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 13, 2021/भाद्र 22, 1943
NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 13, 2021/BHADRA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 सितम्बर, 2021

का.आ. 3695(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2228(अ) तारीख 09.06.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में NH-119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22.06.2021" को "हिन्दुस्तान" और "दी टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आपेक्ष प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

अतः सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में NH- 119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बिजनौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बिजनौर				
	गांव का नाम: मानक नांगली				
1	22	अन्य	कृषि/नहर	0.0242	नईम अहमद / कय्यूम / झलरा फुराकन / कय्यूम / झलरा मु0इस्लामन / कय्यूम / झलरा/ नहर (22)
2	28	निजी	कृषि/नहर	0.0198	श्रीमति रेनू चौधरी / विनय चौधरी / कविनगर गाजियाबाद विनय चौधरी / राजेन्द्रपाल ंसिंह / कविनगर गाजियाबाद/ नहर (28)
	गांव का नाम: पपावर खुर्द				
3	2048	निजी	कृषि	0.0266	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार / जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह /

					(2048)
4	2049	निजी	कृषि	0.0233	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार / जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह / (2049)
5	2051	निजी	कृषि	0.0508	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार / जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह / (2051)
6	2067	निजी	कृषि	0.008	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार / जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह / (2067)
7	2068	निजी	कृषि	0.0104	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार /

					जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह / (2068)
8	2072	निजी	कृषि	0.0104	बिदेश्वर सिंह / शिवचरन सिंह / धनवीर / रामचरन / जगवीर / रामचरन / रूपेश कुमार / निरंकार सिंह / मनीष कुमार / निरंकार सिंह / रेशू / निरंकार सिंह / सविता / निरंकार सिंह / पारूल कुमार / जितेन्द्र सिंह / अश्वनी कुमार / जितेन्द्र सिंह / सरिता देवी / जितेन्द्र सिंह / साकेत कुमार / विरेन्द्र सिंह / अंकुर कुमार / विरेन्द्र सिंह / (2072)
9	2145	निजी	कृषि	0.001	अनुज कुमार / बालकराम / स्वहेडी बुजुर्ग सनत कुमार / योगेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग यजंश कुमार / कामेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग (2145)
10	2146	निजी	कृषि	0.1546	अनुज कुमार / बालकराम / स्वहेडी बुजुर्ग सनत कुमार / योगेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग यजंश कुमार / कामेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग (2146)
11	2154	निजी	कृषि	0.0161	अक्षय कुमार / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग सुमन देवी / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग (2154)
12	2155	निजी	कृषि	0.0094	अक्षय कुमार / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग सुमन देवी / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग (2155)
13	2156	निजी	कृषि	0.1587	अक्षय कुमार / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग सुमन देवी / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी

					(2156)
14	2157	निजी	कृषि	0.0035	अक्षय कुमार / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी बुजुर्ग सुमन देवी / राजेन्द्र कुमार / स्वहेडी (2157)
	गांव का नाम: स्वाहेडी बजुर्ग				
15	1246	निजी	कृषि	0.052	अनिता देवी / ज्ञान प्रकाश / बिजनौर (1246)
16	1247	निजी	कृषि	0.06	अनिता देवी / ज्ञान प्रकाश / बिजनौर (1247)
17	1337	निजी	कृषि	0.0214	रितु दत्तक पुत्री / छोटे सिंह / मौ0 नई बस्ती, बिजनौर धर्मेन्द्र सिंह / पदम सिंह / नि0ग्राम ज्ञानेन्द्र सिंह / पदम सिंह / नि0ग्राम रामप्यारी / पदम सिंह / नि0ग्राम (1337)
18	1338	निजी	कृषि	0.003	सागर सिंह / बुद्धू सिंह / नि. ग्राम तिलकराम / किदारा सिंह / नि. ग्राम (1338)
19	1340	निजी	कृषि	0.072	राजो देवी / सोमदत्त / नि. ग्राम (1340)
20	1378	निजी	कृषि	0.003	अनिता देवी / ज्ञान प्रकाश / बिजनौर (1378)
21	1382	निजी	कृषि	0.0869	कदेरा पुत्र हीरा ()
22	1383	निजी	कृषि	0.1144	गेंदा, हरदेव, सुमेर सिंह पुत्र खुशी ()
23	1384	निजी	कृषि	0.0524	मुन्नु सिंह / कदेरा सिंह / नि. ग्राम (1384)
24	1399	निजी	कृषि	0.0045	राजवीर सिंह / ओम सिंह / नि. ग्राम शौबीर / ओम सिंह / नि. ग्राम पूरन देई / ओमपाल सिंह / नि. ग्राम (1399)

25	1526	निजी	कृषि	0.0215	राम सिंह / दत्तक पुत्र मल्हू सिंह / नि. ग्राम तिरमल / मलखान सिंह / नि. ग्राम महेन्द्र / मलखान सिंह / नि. ग्राम सूरज सिंह / दिलावर सिंह / नि. ग्राम (1526)
26	1550	निजी	कृषि	0.0057	नैपाल सिंह / धर्मपाल सिंह / नि. ग्राम जयपाल सिंह / धर्मपाल सिंह / नि. ग्राम (1550)
27	1556	निजी	कृषि	0.0309	मुन्नु सिंह / कढेरा सिंह / नि. ग्राम (1556)
28	2238	निजी	कृषि	0.0359	घसीटा सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम ओमकार सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम ओमपाल सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम सुरेन्द्र कुमार / यादराम सिंह / नि.ग्राम (2238)
29	2259	निजी	कृषि	0.0164	घसीटा सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम ओमकार सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम ओमपाल सिंह / यादराम सिंह / नि.ग्राम सुरेन्द्र कुमार / यादराम सिंह / नि.ग्राम (2259)
30	2453	निजी	कृषि	0.0061	चन्द्रपाल सिंह / घनश्याम सिंह / नि. ग्राम छतरपाल सिंह / घनश्याम सिंह / नि. ग्राम रामपाल सिंह / घनश्याम सिंह / नि. ग्राम (2453)
31	2487	निजी	कृषि	0.0127	मुकेश / दयाराम / नि.खाना पट्टी (2487)
	गांव का नाम: स्वाहेडी खुर्द				
32	1045	निजी	कृषि	0.024	नेमीशरण / गोविन्द सहाय / स्वाहेडी बर्जुग सुरेशचन्द्र शर्मा / सोमदत्त / स्वाहेडी बर्जुग (1045)
33	1247	निजी	कृषि	0.01	अनिल कुमार / सुखवीर सिंह / नि. ग्राम सुशील कुमार / सुखवीर सिंह / नि. ग्राम

					राजेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह / नि. ग्राम धर्मेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह / नि. ग्राम तुकमान सिंह / पूरन सिंह / नि.ग्राम सन्तराम सिंह / मंगू सिंह / नि.ग्राम सुरेन्द्र सिंह / छोटे / नि.ग्राम नरेन्द्र सिंह / छोटे / नि.ग्राम (1247)
34	1255	निजी	कृषि	0.003	विपिन कुमार / ऋषिपाल सिंह / नि. ग्राम सुखवीर सिंह / भीम सिंह / नि. ग्राम यादराम / टोडा / नि. ग्राम कलावती / यादराम / नि. ग्राम (1255)
35	1539	निजी	कृषि	0.012	सुरेखा / सुरेश सिंह / नि.ग्राम सुमन देई / ब्रजपाल / नि.ग्राम (1539)
36	1542	निजी	कृषि	0.0667	सुरेखा / सुरेश सिंह / नि.ग्राम सुमन देई / ब्रजपाल / नि.ग्राम (1542)
37	1545	निजी	कृषि	0.0196	जयनरायण सिंह / श्याम सिंह / टीकम सिंह / अमर सिंह / लाखन सिंह / अमर सिंह / मनीश कुमार / धर्मपाल सिंह / शोभा देवी / धर्मपाल सिंह / प्रभा देवी / स्व0 चन्द्रपाल / शक्ति सिंह / रणविजय सिंह / शारदा देवी / स्व0 रणविजय सिंह / सुरेश सिंह / किशोरी सिंह / सुन्दर / मदनपाल / राजू / मदनपाल / श्रीमती मनीषा / मुनेन्द्र सिंह / सिंह / अभिजीत सिंह / सुबोध कुमार / पुष्पा देवी / सुबोध कुमार / आनन्दपाल सिंह / हुकम सिंह / राजीव चौ0 / हुकम सिंह / सुनील / हुकम सिंह / हुकम सिंह / नितिन कुमार / निशान्त कुमार / उषा / कामेन्द्र / (1545)
38	1553	निजी	कृषि	0.0257	सुरेश सिंह / किशोरी सिंह / नि. ग्राम मुकेश कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम

					राजीव कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम संजीव कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम सुमन देवी / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम अनुज कुमार / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम अमित कुमार / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम नरेन्द्र सिंह / किशोरी सिंह / नि.ग्राम (1553)
39	1554	निजी	कृषि	0.0119	सुरेश सिंह / किशोरी सिंह / नि. ग्राम मुकेश कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम राजीव कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम संजीव कुमार / किशोरी सिंह / नि. ग्राम सुमन देवी / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम अनुज कुमार / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम अमित कुमार / ब्रजपाल सिंह / नि.ग्राम नरेन्द्र सिंह / किशोरी सिंह / नि.ग्राम (1554)
40	1555	निजी	कृषि	0.0882	रामनाथ / कालू / नि0 ग्राम धर्मेन्द्र / मूला / नि0 ग्राम सूरज सिंह / मूला / नि0 ग्राम श्रीमति सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह / नि.ग्राम (1555)
41	1556	निजी	कृषि	0.017	सुरेश सिंह / किशोरी सिंह / नि. ग्राम (1556)
42	1559	निजी	कृषि	0.0498	रामनाथ सिंह / कालू / नि.ग्राम धर्मेन्द्र सिंह / मूला / नि.ग्राम सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह / नि.ग्राम (1559)
43	1560	निजी	कृषि	0.075	रामनाथ सिंह / कालू / नि.ग्राम धर्मेन्द्र सिंह / मूला / नि.ग्राम सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह / नि.ग्राम (1560)
44	876	निजी	कृषि	0.016	सईद अख्तर / शरीफ अहमद / फुलत पर0 व तह0 खतौली जिला मु0नगर हसीन अख्तर / शरीफ अहमद / फुलत पर0 व तह0 खतौली जिला मु0नगर

					रजिया / हसीन अख्तर / फुलत पर0 व तह0 खतौली जिला मु0नगर शबनम जहाँ / सईद अख्तर / नि. फुलत ()
45	878	निजी	कृषि	0.0064	सईद / शरीफ अहमद / फुलत पर0 व तहखाब खुलि जिला मु0नगर हसीज / अहमद रजिया / हसीं हिट / फुलत पर0 व ताज0 खुलि जिला मु0नगर शबनम दृश्य / सईद मौसम / नि. फुलत ()
46	879	निजी	कृषि	0.0056	नौबहार सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम ऋषिपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम तरुण कुमार / तुलसीराम / नि0मौ0लाल मौ0खतौली मु0नगर मौ0मोहतशिम / अनवर अली / नि0893बागो वाली मु0नगर शहर ()
47	881	निजी	कृषि	0.0288	नौबहार सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम ऋषिपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम तरुण कुमार / तुलसीराम / नि0मौ0लाल मौ0खतौली मु0नगर मौ0मोहतशिम / अनवर अली / नि0893बागो वाली मु0नगर शहर ()
48	886	निजी	कृषि	0.0332	नौबहार सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम ऋषिपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम जरगाम गुफरान / मौ0गुफरान / नि0954 योगेन्द्र पुरी खालापार जिला0मु0नगर ()
49	899	निजी	कृषि	0.012	चतरू सिंह / विक्रम सिंह / नि. ग्राम नौबहार सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम ऋषिपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम जसपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम ब्रह्मपाल सिंह / सुक्खन सिंह / नि. ग्राम

					()
50	952	निजी	कृषि	0.0199	नरेन्द्र कुमार / रमेश चन्द / नि. ग्राम महेश चन्द / रमेश चन्द / नि. ग्राम दिवाकर / योगेन्द्र कुमार शर्मा / नि.ग्राम सुमन / योगेन्द्र कुमार शर्मा / नि.ग्राम ()
तालुक का नाम: नजीबाबाद					
गांव का नाम: महमूदपुर					
1	53	सरकारी	आबादी	0.0875	आबादी ()
गांव का नाम: बादशाहपुर माईदास					
2	267	निजी	कृषि	0.028	सरस्वती देवी / होमदेव सिंह / नि0शाहपुर सुक्खा हाल नि0मौ0जाटान किरतपुर सचिन देव / होमदेव सिंह / नि0शाहपुर सुक्खा हाल नि0मौ0जाटान किरतपुर त्रिभूवन देव / होमदेव सिंह / नि0शाहपुर सुक्खा हाल नि0मौ0जाटान किरतपुर अंशुल देव / होमदेव सिंह / नि0शाहपुर सुक्खा हाल नि0मौ0जाटान किरतपुर किरन देवी / त्रिभूवन देव / नि0शाहपुर सुक्खा हाल नि0मौ0जाटान किरतपुर (267)
3	270	निजी	कृषि	0.025	संजय कुमार / लक्ष्मी चन्द / नि.किरतपुर (270)
4	271	निजी	कृषि	0.0132	विनोद कुमार / रामचन्द्र सिंह / नि. ग्राम (271)
5	272	निजी	कृषि	0.02	विनोद कुमार / रामचन्द्र सिंह / नि. ग्राम विजय सिंह / चन्द्री सिंह / शाहपुर सुक्खा महेन्द्र सिंह / चन्द्री सिंह / शाहपुर सुक्खा शान्ति देवी / चन्द्री सिंह / शाहपुर सुक्खा पुष्पा / विजय सिंह / शाहपुर सुक्खा नीता / महेन्द्र सिंह / शाहपुर सुक्खा (272)

गांव का नाम: भनेड़ा					
6	123	सरकारी	ग्राम समाज	0.068	ग्राम समाज ()
7	192	निजी	कृषि	0.04	मौ० फारूक / मौ० शफी / नि. ग्राम मौ याकूब / मौ० शफी / नि. ग्राम मौ०अय्यूब / मौ० शफी / नि. ग्राम महबूब / मौ० शफी / नि. ग्राम/मौ०मजरूल हक / मौ०यासीन / नि. ग्राम मौ०जहीरूल हक / मौ०यासीन / नि. ग्राम मौ०गौस / मौ०यासीन / नि. ग्राम मौ०जमालुददीन / मौ०यासीन / नि. ग्राम मौ०इफ्तेखां / मौ०यासीन / नि. ग्राम (192)
8	295	निजी	कृषि	0.0123	सुधीर कुमार / जगदीश प्रसाद / नि. ग्राम विरेन्द्र कुमार / जगदीश प्रसाद / नि. ग्राम शन्नो / लियाकत / नजीबाबाद समीर / लियाकत / नजीबाबाद सुहेल / लियाकत / नजीबाबाद मौ०रफी / मौ०शफी / नजीबाबाद शाहिद / रफीक / अहमदपुर सादात शहवाज खान / नफीस अहमद / नि० ग्राम शहनवाज अहमद / नफीस अहमद / नि० ग्राम विकास कुमार अग्रवाल / सन्तोष कुमार / किरतपुर विनीत कुमार अग्रवाल / सन्तोष कुमार / किरतपुर वैभव कुमार अग्रवाल / सन्तोष कुमार / किरतपुर शशि प्रभा / सन्तोष कुमार / किरतपुर (295)
9	296	सरकारी	ग्राम समाज	0.0011	ग्राम समाज (296)
गांव का नाम: फजलपुर पर्वत					
10	312	निजी	कृषि	0.01	अ०मलिक खा / अ०वाहिद खा / बसी मौ०लुकमानपुरा अ०मतीन खां / अ०वाहिद खा / बसी मौ०लुकमानपुरा अ०मोईद खां / अ०वाहिद खा / बसी

					मौ०लुकमानपुरा उसामा खां / अ०वाहिद खा / बसी मौ०लुकमानपुरा (312)
	गांव का नाम: हुसैनपुर सुल्तान				
11	1	निजी	कृषि	0.0033	गाजिया मसूद / मुशर्रफतुल्ला खान / मौ० कोटला किर०. कुरैशा मसूद / इमरान मौ० खान / मौ० वलीपुरा किर० कनिया बुशरा / जमीर खान / मौ० वलीपुरा किर० मुबश्शिरा खान / मौ० वसीम खान / मौ० वलीपुरा किर० (1)
12	2	निजी	कृषि	0.07	गाजिया मसूद / मुशर्रफतुल्ला खान / मौ० कोटला किर०. कुरैशा मसूद / इमरान मौ० खान / मौ० वलीपुरा किर० कनिया बुशरा / जमीर खान / मौ० वलीपुरा किर० मुबश्शिरा खान / मौ० वसीम खान / मौ० वलीपुरा किर० (2)
	गांव का नाम: इब्राहीमपुर जमालुद्दीन				
13	191	निजी	कृषि	0.0187	खुर्शीदा खातून / नजर हसन / नि०फजलपुर खास आफताब आलम / नजर हसन / नि०फजलपुर खास (191)
	गांव का नाम: जहानपुर				
14	44	निजी	कृषि	0.074	अब्दुल मालिक खां / अ० वाहिद खां / मौ०.लुकमानपुरा(बसी) अ०मतीन खां / अ० वाहिद खां / लुकमानपुरा किर० मोईद खां / अ० वाहिद खां / लुकमानपुरा किर० ओसामा खां / अ० वाहिद खां / लुकमानपुरा किर०/मुस० सितारा बेगम / अ०बारी / मौ० कोटला किरतपुर/मौ०फारुख / मौ० इशहाक / मौ० छजूपुरा मौ० मुश्ताक / मौ० इशहाक / मौ० छजूपुरा किर०/मौ०.फारूक / मौ०.इसहाक / नि.बसी मौ०.छजूपुरा

					मौ.मुश्ताक / मौ.इसहाक / नि.बसी मौ.छजूपुरा (44)
	गांव का नाम: किरतपुर				
15	1304/2	निजी	कृषि	0.039	सरदार खां / महरबान खां / नि.ग्राम मौ.बुद्धूपाडा इमरान खां / महरबान खां / नि.ग्राम मौ.बुद्धूपाडा इरफान खां / महरबान खां / नि.ग्राम मौ.बुद्धूपाडा इकराम खां / महरबान खां / नि.ग्राम मौ.बुद्धूपाडा अनसार खां / अनवर खां / नि.ग्राम मौ.बुद्धूपाडा (1304/2)
16	1322	निजी	कृषि	0.0125	सद्दीक शाह / नन्हे शाह / नि.ग्राम शरीफ शाह / नन्हे शाह / नि.ग्राम मुन्नू शाह / ठाकर शाह / नि.ग्राम मम्मद हसन / मरदान शाह / मौ0 किला किरतपुर मौ0सुलेमान / मौ0यूनुस / मौ0 किला किरतपुर शमीम अहमद / अब्दुल्ला शाह / मौ0 किला किरतपुर नसीम अहमद / अब्दुल्ला शाह / मौ0 किला किरतपुर मौ0खुशनूद / अब्दुल्ला शाह / मौ0 किला किरतपुर मौ0इरशाद / अब्दुल्ला शाह / मौ0 किला किरतपुर वसीला / अब्दुल्ला शाह / मौ0 किला किरतपुर शफीकन / मौ0हसन / मौ0 किला किरतपुर रामपाल सिंह / हरि सिंह / मौ0 किला किरतपुर (1322)
	गांव का नाम: मोचीपुरा				
17	99	निजी	कृषि	0.002	राजन सिंह / नन्हे सिंह / नि. ग्राम (99)
	गांव का नाम: मुस्तफापुर				
18	31	निजी	कृषि	0.009	शायरा बेगम / अब्दुल सलाम / किरतपुर धर्मपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा यशपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा विशेष कुमार / भारत

					सिंह / शाहपुर सुक्खा मौ० आरिफ इकबाल / अ० सलाम / मौ० अफगानान किरतपुर (31)
19	32	निजी	कृषि	0.015	धर्मपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा यशपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा विशेष कुमार / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा (32)
20	33	निजी	कृषि	0.02	धर्मपाल सिंह / भारत सिंह / नि.शाहपुर सुक्खा यशपाल सिंह / भारत सिंह / नि.शाहपुर सुक्खा विशेष कुमार / भारत सिंह / नि.शाहपुर सुक्खा (33)
गांव का नाम: नंगला इस्लाम					
21	46	निजी	अकृषिक	0.0545	रामापेपर मिल्स लि.नंगला / इस्लाम द्वारा अरुण गोयल पुत्र / लाला धनीराम नि०मौ० चौहानान किरतपुर एकजीक्यूटिव डायरेक्टर / रामा पेपर मिल्स लि० / बलीराम / धनीराम / डाय.रामपेपर मिल लि० किरतपुर (46)
22	87	अन्य	आबादी/खलिहान	0.1331	आबादी ()
गांव का नाम: सराय जीवन					
23	101	सरकारी	पुरानी आबादी	0.2585	पुरानी आबादी (101)
24	83	सरकारी	नई आबादी	0.0803	नई आबादी (83)
गांव का नाम: शाहपुर सुखा					
25	179	निजी	कृषि	0.002	मितेन्द्रपाल सिंह / रामपाल सिंह / नि. ग्राम संजीव कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश / मौह०मकबरा नजीबाबाद सचिन कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश / मौह०मकबरा नजीबाबाद

					(179)
26	180	निजी	कृषि	0.0968	मुकेश कुमार / प्रताप सिंह / नि. ग्राम धनश्याम सिंह / प्रताप सिंह / नि. ग्राम प्रदीप कुमार / प्रताप सिंह / नि. ग्राम मितेन्द्रपाल सिंह / रामपाल सिंह / नि. ग्राम संजीव कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश / नि.ग्राम हाल नि0मौ0मकबरा नजीबाबाद सचिन कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश / नि.ग्राम हाल नि0मौ0मकबरा नजीबाबाद (180)
27	181	निजी	कृषि	0.0828	मुकेश कुमार / प्रताप सिंह / नि. ग्राम धनश्याम सिंह / प्रताप सिंह / नि. ग्राम प्रदीप कुमार / प्रताप सिंह / नि. ग्राम (181)
28	182	निजी	कृषि	0.0393	ज्ञान प्रकाश / प्रताप सिंह / नि.ग्राम (182)
गांव का नाम: तरीकमपुर					
29	11	निजी	कृषि	0.0492	जसराम / प्रताप सिंह / नि.बूढपुर नैन सिंह रमेश सिंह / कृपाल सिंह / आदमपुर पर0व तह0 बिजनौर संजीव कुमार / रमेश सिंह / आदमपुर पर0व तह0 बिजनौर मंजीत सिंह / रमेश सिंह / आदमपुर पर0व तह0 बिजनौर (11)
30	12	निजी	कृषि	0.0538	ऋषिपाल सिंह / बलवीर सिंह / नि0बूढपुर नैन सिंह लाली / जसराम / नि0बूढपुर नैन सिंह सतेन्द्र सिंह / शौपाल सिंह / नि0रशीपुर गढी जोगेन्द्र सिंह / शौपाल सिंह / नि0रशीपुर गढी राजवीर सिंह / शौपाल सिंह / नि0रशीपुर गढी देवेन्द्र सिंह / शौपाल सिंह / नि0रशीपुर गढी सर्वेश / सूरजभान / नि.ग्राम बुडपुर नैन सिंह गुड्डी देवी / ऋषिपाल सिंह / नि.ग्राम बुडपुर नैन सिंह धर्मपाल सिंह /

					बलवीर सिंह / नि.ग्राम बूडपुर नैन सिंह (12)
31	14	निजी	कृषि	0.0672	मौ.आसिम / मौ.कासिम / नि.मौ.हसनपुरा किरतपुर मौ.आमिर / मौ.आलिम / नि.मौ.हसनपुरा किरतपुर (14)
32	21	निजी	कृषि	0.051	संजीव कुमार / बाबूराम / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द संजय कुमार / बाबूराम / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द भोलाराम / बाबूराम / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द भोली / बाबूराम / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द सन्तोष देवी / बाबूराम / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द धूम सिंह / नत्थू सिंह / सुवाहेडी खुर्द आशाराम / नत्थू सिंह / सुवाहेडी खुर्द पप्पू / नत्थू सिंह / सुवाहेडी खुर्द मेघराज सिंह / नत्थू सिंह / सुवाहेडी खुर्द (21)
33	22	निजी	कृषि	0.028	दिनेश / जगदीश सिंह / नि.ग्राम स्वाहेडी खुर्द राजू / मंगल / नि.सुवाहेडी खुर्द जगराम सिंह / लच्छड / सुवाहेडी खुर्द कलवा / मंगल / सुवाहेडी खुर्द महीपाल सिंह / मूला सिंह / सुवाहेडी विजयपाल सिंह / मूला सिंह / सुवाहेडी नरदेव सिंह / मूला सिंह / सुवाहेडी रमेश अरोडा / बालीराम अरोडा / मौ0 हिन्दू चौधरियान स्योहारा तह0 धामपुर कृष्ण कुमार अरोडा / बालीराम अरोडा / मौ0 हिन्दू चौधरियान स्योहारा तह0 धामपुर (22)
34	23	निजी	कृषि	0.0118	बलवन्त / डालू / नि.सुवाहेडी खुर्द घसीटा सिंह / सुखराम सिंह / सुवाहेडी खुर्द धन्नी / सुखराम / सुवाहेडी मुन्नू / सुखराम / सुवाहेडी सुनील कुमार / जयपाल / सुवाहेडी सुशील कुमार / जयपाल / सुवाहेडी कमलेश देवी / जयपाल / सुवाहेडी

					(23)
35	33	निजी	कृषि	0.007	सुरेन्द्र कुमार / लाला मुंशीराम / निमौजाटान किरतपुर (33)
36	34	निजी	कृषि	0.018	घसीटा सिंह / सुखराम सिंह / सुवाहेडी खुर्द (34)
			कुल	3.2423	

[फा. सं. NHAI/66011/LA/NOTIF/2017/PIU-Meerut/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th September, 2021

S.O. 3695(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2228(E) Dated 09.06.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH119 on the stretch of land from Km. 70.621 to Km. 112.575 (Meerut - Najibabad Section) in District - BIJNOR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Hindustan” both dated 22.06.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km70.621 to km 112.575 (Meerut - Najibabad Section) of NH-119 in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: BIJNOR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bijnor					
Village: Manak Nangli					
1	22	Common	Agriculture/Nahar	0.0242	Naeem Ahmed / Qayyum / Jhalra Furakan / Qayyum / Jhalra Muslim / Qayyum / Jhalra /

					Canal 22
2	28	Private	Agriculture/Nahar	0.0198	Mrs. Renu Chowdhary / Vinay Chowdhary / Kavinagar Ghaziabad Vinay Choudhary / Rajendrapal Singh / Kavinagar Ghaziabad / Canal 28
Village: Papawar Khurd					
3	2048	Private	Agriculture	0.0266	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita / Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2048
4	2049	Private	Agriculture	0.0233	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita / Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2049
5	2051	Private	Agriculture	0.0508	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita / Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2051
6	2067	Private	Agriculture	0.008	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita / Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2067
7	2068	Private	Agriculture	0.0104	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita / Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2068
8	2072	Private	Agriculture	0.0104	Bideshwar Singh / Shivcharan Singh / Dhanveer / Ramcharan / Jagveer / Ramcharan / Rupesh Kumar / Nirankar Singh / Manish Kumar / Nirankar Singh / Reshu / Nirankar Singh / Savita

					/ Nirankar Singh / Parul Kumar / Jitendra Singh / Ashwani Kumar / Jitendra Singh / Sarita Devi / Jitendra Singh / Saket Kumar / Virendra Singh / Ankur Kumar / Virendra Singh / 2072
9	2145	Private	Agriculture	0.001	Anuj Kumar / Balkram / Swahedi Elders Sanat Kumar / Yogendra Kumar / Swahedi elderly Yajansh Kumar / Kamendra Kumar / Swahedi elderly 2145
10	2146	Private	Agriculture	0.1546	Anuj Kumar / Balkram / Swahedi Elders Sanat Kumar / Yogendra Kumar / Swahedi elderly Yajansh Kumar / Kamendra Kumar / Swahedi elderly 2146
11	2154	Private	Agriculture	0.0161	Akshay Kumar / Rajendra Kumar / Swahedi elderly Suman Devi / Rajendra Kumar / Swahedi Elders 2154
12	2155	Private	Agriculture	0.0094	Akshay Kumar / Rajendra Kumar / Swahedi elderly Suman Devi / Rajendra Kumar / Swahedi Elders 2155
13	2156	Private	Agriculture	0.1587	Akshay Kumar / Rajendra Kumar / Swahedi Suman Devi / Rajendra Kumar / Swahedi 2156
14	2157	Private	Agriculture	0.0035	Akshay Kumar / Rajendra Kumar / Swahedi elderly Suman Devi / Rajendra Kumar / Swahedi 2157
	Village: Swahedi Bujurg				
15	1246	Private	Agriculture	0.052	Anita Devi / Gyan Prakash / Bijnor 1246
16	1247	Private	Agriculture	0.06	Anita Devi / Gyan Prakash / Bijnor 1247
17	1337	Private	Agriculture	0.0214	Ritu Adopted Daughter / Chhote Singh / Mau Nai Basti, Bijnor Dharmendra Singh / Padam Singh / Nirgram Gyanendra Singh / Padam Singh / Nirgram Rampyari/Padam Singh/Nigram 1337
18	1338	Private	Agriculture	0.003	Sagar Singh / Buddhu Singh / N. Gram Tilkaram / Kidara Singh / N. Gram 1338
19	1340	Private	Agriculture	0.072	Rajo Devi / Somdutt / N. Gram 1340
20	1378	Private	Agriculture	0.003	Anita Devi / Gyan Prakash / Bijnor 1378
21	1382	Private	Agriculture	0.0869	Kadera S/o Heera
22	1383	Private	Agriculture	0.1144	Genda, Hardeva, Sumer singh S/o khushi
23	1384	Private	Agriculture	0.0524	Munnu Singh / Kadhera Singh / N. Gram 1384
24	1399	Private	Agriculture	0.0045	Rajveer Singh / Om Singh / N. Gram Shaubir / Om Singh / N. Gram Pooran Dei / Ompal Singh / N. Gram

					1399
25	1526	Private	Agriculture	0.0215	Ram Singh / adopted son Malhu Singh / N. Gram Tirmal / Malkhan Singh / N. Gram Mahendra / Malkhan Singh / N. Gram Suraj Singh / Dilawar Singh / N. Gram 1526
26	1550	Private	Agriculture	0.0057	Naipal Singh / Dharampal Singh / N. Gram Jaipal Singh / Dharampal Singh / R. Gram 1550
27	1556	Private	Agriculture	0.0309	Munnu Singh / Kadhera Singh / N. Gram 1556
28	2238	Private	Agriculture	0.0359	Ghasita Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Omkar Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Ompal Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Surendra Kumar / Yadram Singh / Ni.Gram 2238
29	2259	Private	Agriculture	0.0164	Ghasita Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Omkar Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Ompal Singh / Yadram Singh / Ni.Gram Surendra Kumar / Yadram Singh / Ni.Gram 2259
30	2453	Private	Agriculture	0.0061	Chandrapal Singh / Ghanshyam Singh / N. Gram Chhatarpal Singh / Ghanshyam Singh / N. Gram Rampal Singh / Ghanshyam Singh / N. Gram 2453
31	2487	Private	Agriculture	0.0127	Mukesh / Dayaram / Ni.Khana Patti 2487
	Village: Swahedi Khurd				
32	1045	Private	Agriculture	0.024	Nemisharan / Govind Sahai / Swahedi Barjug Sureshchandra Sharma / Somdutt / Swahedi Barjug 1045
33	1247	Private	Agriculture	0.01	Anil Kumar / Sukhveer Singh / R. Gram Sushil Kumar / Sukhveer Singh / R. Gram Rajendra Kumar / Sukhveer Singh / R. Gram Dharmendra Kumar / Sukhveer Singh / R. Gram Tukman Singh / Pooran Singh / N.G.M. Santram Singh / Mangu Singh / Ni.Gram Surendra Singh / Small / N.G. Narendra Singh / Small / Nigram 1247
34	1255	Private	Agriculture	0.003	Vipin Kumar / Rishipal Singh / R. Gram Sukhveer Singh / Bhim Singh / N. Gram Yadram / Toda / N. Gram Kalavati/Yadaram/Ni. Gram 1255
35	1539	Private	Agriculture	0.012	Surekha / Suresh Singh / Nigram Suman Dei / Brajpal / Nigram 1539
36	1542	Private	Agriculture	0.0667	Surekha / Suresh Singh / Ni. gram Suman Dei / Brajpal / Ni. gram 1542
37	1545	Private	Agriculture	0.0196	Jaynarayan Singh / Shyam Singh / Tikam Singh / Amar Singh / Lakhan Singh / Amar Singh / Manish Kumar / Dharampal Singh / Shobha Devi / Dharampal Singh / Prabha Devi / Late

					Chandrapal / Shakti Singh / Rannvijay Singh / Sharda Devi / Late Rannvijay Singh / Suresh Singh / Kishori Singh / Sundar / Madanpal / Raju / Madanpal / Smt. Manisha / Munendra Singh / Singh / Abhijit Singh / Subodh Kumar / Pushpa Devi / Subodh Kumar / Anandpal Singh / Hukam Singh / Rajiv Chau. / Hukam Singh / Sunil / Hukam Singh / Hukam Singh / Nitin Kumar / Nishant Kumar / Usha / Kamendra / 1545
38	1553	Private	Agriculture	0.0257	Suresh Singh / Kishori Singh / R. Gram Mukesh Kumar / Kishori Singh / R. Gram Rajeev Kumar / Kishori Singh / R. Gram Sanjeev Kumar / Kishori Singh / R. Gram Suman Devi / Brajpal Singh / Ni.Gram Anuj Kumar/Brajpal Singh/Nigram Amit Kumar / Brijpal Singh / Ni.Gram Narendra Singh / Kishori Singh / Nigram 1553
39	1554	Private	Agriculture	0.0119	Suresh Singh / Kishori Singh / R. Gram Mukesh Kumar / Kishori Singh / R. Gram Rajeev Kumar / Kishori Singh / R. Gram Sanjeev Kumar / Kishori Singh / R. Gram Suman Devi / Brajpal Singh / Ni.Gram Anuj Kumar/Brajpal Singh/Nigram Amit Kumar / Brijpal Singh / Ni.Gram Narendra Singh / Kishori Singh / Nigram 1554
40	1555	Private	Agriculture	0.0882	Ramnath / Kalu / Ni Gram Dharmendra / Moola / Ni Gram Suraj Singh / Moola / Nin grams Mrs. Surekha Choudhary / Suresh Singh / Ni.Gram 1555
41	1556	Private	Agriculture	0.017	Suresh Singh / Kishori Singh / R. Gram 1556
42	1559	Private	Agriculture	0.0498	Ramnath Singh / Kalu / Ni.Gram Dharmendra Singh / Moola / Nigram Surekha Choudhary / Suresh Singh / Ni.Gram 1559
43	1560	Private	Agriculture	0.075	Ramnath Singh / Kalu / Ni.Gram Dharmendra Singh / Moola / Nigram Surekha Choudhary / Suresh Singh / Ni.Gram 1560
44	876	Private	Agriculture	0.016	Saeed Akhtar / Sharif Ahmed / Fulat Par0 and Teh0 Khatauli District Munnagar Haseen Akhtar / Sharif Ahmed / Phulat Par0 and Teh0 Khatauli District Munnagar Razia / Haseen Akhtar / Phulat Par0 and Teh0 Khatauli District Munnagar Shabnam Jahan / Saeed Akhtar / Ni. fulat
45	878	Private	Agriculture	0.0064	Saeed / Sharif Ahmed / Phulat Par0 and Tehkhab Khuli District Munnagar Haseez / Ahmed Razia / Hasin Hit / Fulat Par0 and Taj0 Khuli District Mu.Nagar Shabnam Scene / Saeed Mausam / Pokemon. fullt
46	879	Private	Agriculture	0.0056	Naubahar Singh / Sukkhan Singh / N. Gram Rishipal Singh / Sukhan Singh / R. Gram Tarun Kumar / Tulsiram / Nimmoul Lal Mau Khatauli

					Munnagar Mohtshim / Anwar Ali / Ni0893 Bago Wali Munnagar City
47	881	Private	Agriculture	0.0288	Naubahar Singh / Sukkhan Singh / N. Gram Rishipal Singh / Sukhan Singh / R. Gram Tarun Kumar / Tulsiram / Nimmoul Lal Mau Khatauli Munnagar Mohtshim / Anwar Ali / Ni0893 Bago Wali Munnagar City
48	886	Private	Agriculture	0.0332	Naubahar Singh / Sukkhan Singh / N. Gram Rishipal Singh / Sukhan Singh / R. Gram Zargam Gufran / Mau Gufran / Ni0954 Yogendra Puri Khalapar District 0 Nagar
49	899	Private	Agriculture	0.012	Chatru Singh / Vikram Singh / N. Gram Naubahar Singh / Sukkhan Singh / N. Gram Rishipal Singh / Sukhan Singh / R. Gram Jaspal Singh / Sukhan Singh / N. Gram Brahmpal Singh / Sukhan Singh / N. Gram
50	952	Private	Agriculture	0.0199	Narendra Kumar / Ramesh Chand / R. Gram Mahesh Chand / Ramesh Chand / R. Gram Diwakar / Yogendra Kumar Sharma / Ni.Gram Suman / Yogendra Kumar Sharma / Ni.Gram
Taluk: Najibabad					
Village: Mahmudpur					
1	53	Government	Aabadi	0.0875	Aabadi
Village: Badshahpur Maidas					
2	267	Private	Agriculture	0.028	Saraswati Devi / Homedev Singh / Nishahpur Sukha Hall Nimau Jatan Kiratpur Sachin Dev / Homedev Singh / Nishahpur Sukha Hall Nimau Jatan Kiratpur Tribhuvan Dev / Homedev Singh / Nishahpur Sukha Hall Nimau Jatan Kiratpur Anshul Dev / Homedev Singh / Nishahpur Sukha Hall Nimau Jatan Kiratpur Kiran Devi / Tribhuvan Dev / Nishahpur Sukha Hall Nimau Jatan Kiratpur 267
3	270	Private	Agriculture	0.025	Sanjay Kumar / Laxmi Chand / N. Kiratpur 270
4	271	Private	Agriculture	0.0132	Vinod Kumar / Ramchandra Singh / R. Gram 271
5	272	Private	Agriculture	0.02	Vinod Kumar / Ramchandra Singh / R. Gram Vijay Singh / Chandri Singh / Shahpur Sukha Mahendra Singh / Chandri Singh / Shahpur Sukha Shanti Devi / Chandri Singh / Shahpur Sukha Pushpa / Vijay Singh / Shahpur Sukha Neeta / Mahendra Singh / Shahpur Sukha 272
Village: Bhaneda					
6	123	Government	Gram Samaj	0.068	Gram Samaj
7	192	Private	Agriculture	0.04	Mou. Farooq / Mou. Shafi / Mr. Gram Mau Yakub / Mau Shafi / Ni. Gram Mr. Job / Mou. Shafi / Mr. Gram Mehboob / Mou. Shafi / N. Village / Mau Mazrul Haq / Mauyasir / Ni. Gram Mau Zahirul Haque / Mouyasir / Ni. Gram Mau Ghaus / Mauyasir / Ni. Gram Mohd Jamaluddin / Mouyasir / Ni. Gram Mau Ifte

					Khan / Mouyasin / Ni. Gram 192
8	295	Private	Agriculture	0.0123	Sudhir Kumar / Jagdish Prasad / R. Gram Virendra Kumar / Jagdish Prasad / R. Gram Shanno / Liaquat / Najibabad Sameer / Liaquat / Najibabad Suhail / Liaquat / Najibabad Maurfi / Mau Shafi / Najibabad Shahid / Rafiq / Ahmedpur Sadat Shahwaz Khan / Nafees Ahmed / Ni Gram Shahnawaz Ahmed / Nafees Ahmed / Ni Gram Vikas Kumar Agarwal / Santosh Kumar / Kiratpur Vineet Kumar Agarwal / Santosh Kumar / Kiratpur Vaibhav Kumar Agarwal / Santosh Kumar / Kiratpur Shashi Prabha / Santosh Kumar / Kiratpur 295
9	296	Government	Gram Samaj	0.0011	Gram Samaj 296
	Village: Fazalpur parvat				
10	312	Private	Agriculture	0.01	A.Malik Kha / A.Wahid Khan / Basi MaulLukmanpura Amtin Khan / Awahid Khan / Basi Maul Luqmanpura A. Moeed Khan / A. Wahid Khan / Basi Maulukmanpura Usama Khan / Avahid Khan / Basi Maul Luqmanpura 312
	Village: Hussainpur Sultan				
11	1	Private	Agriculture	0.0033	Ghazia Masood / Musharrafatullah Khan / Mau Kotla Kir0. Quresha Masood / Imran M. Khan / M. Walipura Kir0 Kaniya Bushra / Jamir Khan / Mau Walipura Kir0 Mubashshira Khan / Mt. Wasim Khan / M. Walipura Kir0 1
12	2	Private	Agriculture	0.07	Ghazia Masood / Musharrafatullah Khan / Mau Kotla Kir0. Quresha Masood / Imran M. Khan / M. Walipura Kir0 Kaniya Bushra / Jamir Khan / Mau Walipura Kir0 Mubashshira Khan / Mt. Wasim Khan / M. Valipura Kir0 2
	Village: Ibrahimpur Jamaluddin				
13	191	Private	Agriculture	0.0187	Khurshida Khatoon / Nazar Hasan / Nifazalpur Khas Aftab Alam / Nazar Hasan / Nifazalpur Khas 191
	Village: Jahanpur				
14	44	Private	agriculture	0.074	Abdul Malik Khan / A. Wahid Khan / Mou. Luqmanpura (Wasi) Amtin Khan / A. Wahid Khan / Lukmanpura Kir. Moeed Khan / A. Wahid Khan / Lukmanpura Kir0 Osama Khan/A.Wahid Khan/Lukmanpura Kir0/Mus0 Sitara Begum/Abbari/Mr.Kotla Kiratpur/Mr.Farukh/Mr.Ishaq/Mr.Chhajupura M/s Mushtaq/ M/s Ishaq/ M/s Chhajupura Kir/ M/s Farooq/ M/s. Isaac/ M/s M/s Chhajupura M. Mushtaq / M. Isaac / N. Basi M. Chhajupura 44
	Village: Kiratpur				

15	1304/2	Private	Agriculture	0.039	Sardar Khan / Mehrban Khan / Ni.Gram Mou.Budhupada Imran Khan / Mehrban Khan / Ni.Gram Mou. Budhupada Irfan Khan / Mehrban Khan / Ni.Gram Mou.Budhupada Ikram Khan / Mehrban Khan / Ni.Gram Mou.Budhupada Ansar Khan / Anwar Khan / Ni.Gram Mou.Budhupada 1304/2
16	1322	Private	Agriculture	0.0125	Saddiq Shah / Nanhe Shah / Nigram Sharif Shah / Nanhe Shah / Ni.Gram Munnu Shah / Thakar Shah / Ni.Gram Mammad Hasan / Mardan Shah / Mau Fort Kiratpur Mau Suleman / Mau Yunus / Mau Qila Kiratpur Shamim Ahmed / Abdullah Shah / Mau Fort Kiratpur Naseem Ahmed / Abdullah Shah / Mau Fort Kiratpur Mau Khushnood / Abdullah Shah / Mau Qila Kiratpur Mou. Irshad / Abdullah Shah / Mau Qila Kiratpur Wasila / Abdullah Shah / Mau Fort Kiratpur Shafikan / Mau Hasan / Mau Fort Kiratpur Rampal Singh / Hari Singh / Mau Fort Kiratpur 1322
Village: Mochipura					
17	99	Private	Agriculture	0.002	Rajan Singh / Nanhe Singh / N. Gram 99
Village: Mustafapur					
18	31	Private	Agriculture	0.009	Shayra Begum / Abdul Salam / Kiratpur Dharampal Singh / Bharat Singh / Shahpur Sukha Yashpal Singh / Bharat Singh / Shahpur Sukha Vishesh Kumar / Bharat Singh / Shahpur Sukha Mr. Arif Iqbal / Mr. Salaam / Mr. Afgan Kiratpur 31
19	32	Private	Agriculture	0.015	धर्मपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा यशपाल सिंह / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा विशेष कुमार / भारत सिंह / शाहपुर सुक्खा 32
20	33	Private	Agriculture	0.02	Dharampal Singh / Bharat Singh / Nishahpur Sukha Yashpal Singh / Bharat Singh / Nishahpur Sukha Vishesh Kumar / Bharat Singh / Nishahpur Sukha 33
Village: Nangla Islam					
21	46	Private	Non-Agriculture	0.0545	Rampaper Mills Ltd.Nangala / Islam by Arun Goyal Son / Lala Dhaniram Nimou Chauhan Kiratpur Executive Director / Rama Paper Mills Ltd. / .Baliram / Dhaniram / Dy.Rampaper Mills Ltd. Kiratpur 46
22	87	Common	Ababdi/Khaliyan	0.1331	Aabadi
Village: Sarai Jivan					
23	101	Government	Purani Aabadi	0.2585	Purani Abadi 101
24	83	Government	Nai Aabadi	0.0803	Nai Abadi

					83
	Village: Shahpur Sukkha				
25	179	Private	Agriculture	0.002	Mitendrapal Singh / Rampal Singh / N. Gram Sanjeev Kumar Rajput / Gyanprakash / Moh0 Maqbara Najibabad Sachin Kumar Rajput / Gyanprakash / Moh0 Maqbara Najibabad 179
26	180	Private	Agriculture	0.0968	Mukesh Kumar / Pratap Singh / R. Gram Ghanshyam Singh / Pratap Singh / R. Gram Pradeep Kumar / Pratap Singh / R. Gram Mitendrapal Singh / Rampal Singh / N. Gram Sanjeev Kumar Rajput / Gyanprakash / Ni.Gram Hall Nimmoum Tomb Najibabad Sachin Kumar Rajput / Gyanprakash / Ni.Gram Hall Nimmoum Tomb Najibabad 180
27	181	Private	Agriculture	0.0828	Mukesh Kumar / Pratap Singh / R. Gram Dhanshyam Singh / Pratap Singh / N. Gram Pradeep Kumar / Pratap Singh / R. Gram 181
28	182	Private	Agriculture	0.0393	Gyan Prakash / Pratap Singh / Nigram 182
	Village: Tarikampur				
29	11	Private	Agriculture	0.0492	asram / Pratap Singh / N. Budhpur Nain Singh Ramesh Singh / Kripal Singh / Adampur Bijnor Sanjeev Kumar / Ramesh Singh / Adampur Bijnor Manjit Singh / Ramesh Singh / Adampur Bijnor 11
30	12	Private	Agriculture	0.0538	Rishipal Singh / Balveer Singh / Nibudhpur Nain Singh Lali / Jasram / Nibudhpur Nain Singh Satendra Singh / Shoupal Singh / Nirshipur Garhi Jogendra Singh / Shoupal Singh / Nirshipur Garhi Rajveer Singh / Shoupal Singh / Nirshipur Garhi Devendra Singh / Shoupal Singh / Nirshipur Garhi Sarvesh / Suraj Bhan / Ni.Gram Budpur Nain Singh Guddi Devi / Rishipal Singh / Ni.Gram Budpur Nain Singh Dharampal Singh / Balveer Singh / Ni.Gram Budpur Nain Singh 12
31	14	Private	Agriculture	0.0672	Mr. Asim / Mr. Kasim / Mr. Hasanpura Kiratpur M. Amir / M. Aalim / M. Hasanpura Kiratpur 14
32	21	Private	Agriculture	0.051	Sanjeev Kumar / Baburam / Ni.Gram Swahedi Khurd Sanjay Kumar / Baburam / Ni.Gram Swahedi Khurd Bholaram / Baburam / Ni.Gram Swahedi Khurd Bholi / Baburam / Ni.Gram Swahedi Khurd Santosh Devi / Baburam / Ni.Gram Swahedi Khurd Dhoom Singh / Nathu Singh / Suvahedi Khurd Asharam / Nathu Singh / Suvahedi Khurd Pappu / Nathu Singh / Suvahedi Khurd Meghraj Singh / Nathu Singh / Suvahedi Khurd 21
33	22	Private	Agriculture	0.028	Dinesh / Jagdish Singh / Ni.Gram Swahedi

					Khurd Raju / Mangal / Nisuwahedi Khurd Jagram Singh / Lachhad / Suvahedi Khurd Kalwa / Mangal / Suvahedi Khurd Mahipal Singh / Moola Singh / Suvahedi Vijaypal Singh / Moola Singh / Suvahedi Nardev Singh / Moola Singh / Suvahedi Ramesh Arora / Baliram Aroda / Mau Hindu Choudharian Sayohara Teh0 Dhampur Krishna Kumar Arora / Baliram Aroda / Mau Hindu Chaudharian Sayohara Teh0 Dhampur 22
34	23	Private	Agriculture	0.0118	Balwant / Dalu / Nisuwahedi Khurd Ghasita Singh / Sukhram Singh / Suvahedi Khurd Dhanni / Mukhram / Suvahedi Munnu / Mukhram / Suvahedi Sunil Kumar / Jaipal / Suvahedi Sushil Kumar / Jaipal / Suvahedi Kamlesh Devi / Jaipal / Suvahedi 23
35	33	Private	Agriculture	0.007	Surendra Kumar / Lala Munshi Ram / Nimau Jatan Kiratpur 33
36	34	Private	Agriculture	0.018	Ghasita Singh / Sukhram Singh / Suvahedi Khurd 34
			TOTAL	3.2423	

[F. No. NHAI/66011/LA/NOTIF/2017/PIU-Meerut/3D]

RAJESH GUPTA, Director